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Cikkszam: VF-BNDM600-BG-LM

Fali kapcsold, dimmer, sulyesztett, 230V AC, 15-600 Watt, fekete,

VIDEX, BINERA

Stllyesztett fényezGszabalyzds kapcsold

[ -

AnJeRS

A dimmer lehetévé teszi a csatlakoztatott fényforrds fényerejének szabalyozasat.

Alkalmas 15 Watt-tél kezdve egészen 600 Watt-ig terjedd teljesitmény( fényforrdsok szabalyozésara.

Kényelmesek és energiatakarékosak.

Altalanos informaciok

J6téllas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Alkalmazas, stilus

Ladmpatipus

Specialis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabalyozhatdsag)

Alkalmazés

230 VAC
230 AC
50

600
86
86

Kébel vastagsag:0,2-2,5 mm

fekete

Polikarbonat, poliamid

Fali

lgen

Fényforrasok 230VAC oldali fényerd szabalyozésa (dimmelése)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=9038
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